
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie: określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Pasym                 
w roku 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Pasym na rok 2019, obejmujący Kąpielisko OW 
„KALWA”

2. Maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: do 100 osób.

3. Długość linii brzegowej kąpieliska – 30 metrów bieżących.

4. Organizatorem kąpieliska jest Energopol- Warszawa S.A - OW Kalwa w Pasymiu .

5. Lokalizację kąpieliska określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. W roku 2019 określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Pasym na okres od 23 czerwca                   
do 31 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Kozikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3070



Załącznik                                              
do Uchwały Nr VII/45/2019
Rady Miejskiej w Pasymiu 
z dnia 20 maja 2019r.

Załącznik graficzny – Lokalizacja kąpieliska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3070


		2019-06-14T11:53:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




